
Reality Gerbová Vajgar 563, 377 01 Jindřichův Hradec, Tel.: 734 575 668, E-mail: info@realitygerbova.cz, web: www.realitygerbova.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 2348

Prodej stavební pozemek 1405 m2
Štítné, Žirovnice

Neuvedeno
za m2

včetně provize RK

Vyřizuje
Jaroslava Gerbová
Tel.: 734 575 668
GSM: +420734575668
E-mail:
info@realitygerbova.cz

Celková plocha: 1 405 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej stavebního pozemku o celkové výměře 1405 m², který se nachází na okraji obce
Štítné u Žirovnic ve velmi klidné lokalitě.
Pozemek je podle územního plánu určen k výstavbě rodinného domu, mobilního domu či chalupy. Není zde žádné
omezení. Pozemek je rovinatý až mírně svažitý, přístup k pozemku je z veřejné komunikace a leží na okraji obce s
výhledem do přírody.
Na hranici pozemku je vybudovaná kaplička s elektřinou, napojení odpadu na obecní kanalizaci a voda pouze vlastní
vrt.
Možnost dle dohody s majitelem odkoupit pouze část pozemku, popřípadě směnit za jinou nemovitost.
Pro více informací mě kontaktujte kdykoliv i během víkendu.


